
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -238,044

2010/10/02 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -245,044 南部少年野球大会 現金 2010/10/02 Ａチーム
2010/10/03 団費 一般 30,000 -215,044 Ｂチーム 現金 2010/10/03
2010/10/03 団費 一般 39,000 -176,044 Ｃチーム 現金 2010/10/03
2010/10/03 団費 一般 39,000 -137,044 Ａチーム 現金 2010/10/03
2010/10/03 団費 兄弟 10,000 -127,044 Ｃチーム 現金 2010/10/03
2010/10/03 特別団費 スポーツ保険 600 -126,444 スポーツ保険料 現金 2010/10/03
2010/10/03 道具代 石灰 798 -127,242 石灰代 現金 2010/10/03 Ｃチーム
2010/10/03 父母会費 Ａチーム 5,000 -132,242 弁当代 現金 2010/10/03
2010/10/03 父母会費 Ａチーム 6,500 -138,742 おやつ代 現金 2010/10/03
2010/10/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -143,742 おやつ代 現金 2010/10/03
2010/10/03 父母会費 Ｂチーム 2,500 -146,242 弁当代 現金 2010/10/03
2010/10/03 父母会費 Ｃチーム 2,500 -148,742 弁当代 現金 2010/10/03
2010/10/03 父母会費 Ｃチーム 9,000 -157,742 おやつ代 現金 2010/10/03
2010/10/10 審判代 審判代 4,000 -161,742 審判代 現金 2010/10/10 エイビス旗
2010/10/19 保険料 スポーツ保険 1,200 -162,942 スポーツ保険 現金 2010/10/19
2010/10/19 その他 雑費 137 -163,079 振込手数料 現金 2010/10/19
2010/10/24 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -169,079 しらさぎ少年野球大会 現金 2010/10/24 Ａチーム
2010/10/24 交通費 交通費 1,000 -170,079 抽選会高速代 現金 2010/10/24
2010/10/27 道具代 石灰 798 -170,877 石灰代 現金 2010/10/27 Ａチーム
2010/10/28 道具代 石灰 3,240 -174,117 石灰代 現金 2010/10/28 Ｂチーム
2010/10/29 道具代 石灰 9,500 -183,617 ライン引き代 現金 2010/10/29 Ａチーム
2010/10/31 審判代 審判代 4,000 -187,617 審判代 現金 2010/10/31 エイビス旗

合計　 118,600 68,173 -187,617
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